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  Spielbericht  
  

  I. Landesliga
Dreiband 

Spiel Nr.:   
  BVNR_178

Datum:   
  09.10.2021 

  
  Heimmannschaft  

  BG RW Krefeld III 

 
  Match-Punkte 

  2 : 0

  
  Gastmannschaft  

  BSC Essen III 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

   
Chu
sit
 
Joh
n

  
  30 

  
  42 

 
0,714

 4  2 : 0   
  E  
 Mächel
 Kai-Uwe

  
  22 

  
  42 

 
0,523

 3

   
Präc
htel
 
Klau
s

  
  30 

  
  53 

 
0,566

 3  2 : 0   
  E  
 
Assenmach
er
 Michael

  
  17 

  
  53 

 
0,320

 3

   
Lem
pfert
 
Detl
ef

  
  20 

  
  58 

 
0,344

 2  0 : 2   
  E  
 Zimmer
 Frank

  
  30 

  
  58 

 
0,517

 4

   
Yesi
lcav
dar
 Ali

  
  30 

  
  60 

 
0,500

 3  2 : 0   
  E  
 Marschner
(E)
 Jürgen

  
  19 

  
  60 

 
0,316

 4

Gesamt
ergebni

s

 110  213  0,516  6 : 2 Gesamtergebnis  88  213  0,413

  
  Bemerkungen:  

   

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  
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