## Spielbericht BVNR\_178 / I. Landesliga Dreiband / 09.10.2021

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 09. Oktober 2021 17:38

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1528

Spielbericht	I. Landesliç Dreiband	Spiel Nr.: <b>Ja</b> Datum:	BVNR_178 09.10.2021
Heimmannschaft	Match-Punkte	Gastmannschaft	

<b>Name</b> Vorna me	BG RW I Ballzah I		Durchs	Höchst- serie	2:0 Part.Pk t.	<b>Name</b> Vorname	BS Ballzah I	SC Esser Auf- nahme n	n III Durchs chnitt	Höc serie
Chu sit	30	42	0,714	4	2:0	E Mächel Kai-Uwe	22	42	0,523	3
Joh n Präc	30	53	0,566	3	2:0	E	17	53	0,320	3
htel Klau s Lem	20	58	0,344	2	0:2	Assenmach er Michael E	30	58	0,517	4
pfert Detl ef Yesi	30	60	0,500	3	2:0	Zimmer Frank E	19	60	0,316	4
lcav dar Ali Gesamt ergebni s	110	213	0,516		6:2	Marschner (E) Jürgen Gesamtergebnis	88	213	0,413	

Bemerkungen:

Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:

## Spielbericht BVNR\_178 / I. Landesliga Dreiband / 09.10.2021

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 09. Oktober 2021 17:38

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1528

Heimmannschaft:	
Gastmannschaft:	